A yescasa

madeiramadeira

V.01

IIIIIIIIII

A yescasa
=

@

COMODA ZOE
01 PORTA
04 GAVETAS

IIIIIIIII



ITM/1722-
Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

T)4®)C8)i.C

) (

QEORNOQ,

Confira as pecas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem.

Para proteger seu movel, coloque as pegas sobre um tapete.

Para realizar a montagem, € necessario 2 pessoas.
Convide sua familia e amigos para montar com vocé.

Retire 0 p6 com uma flanela seca, depois use um pano macio,
levemente umedecido com agua. Pode utilizar detergente ou sab&o
neutro.

LISTA DE FERRAGENS

REF

DESCRICAO ILUSTRACAO QTD.

Parafuso 5,0x50mm FLA 01

B |Parafuso 3,5x40mm CHT Dr—mmmm——n"> 28
C |Parafuso 3,5x22mm CHT piiliining 04
D |[Parafuso 3,0x16mm CHT [:\mmmﬁb 16
E [Parafuso 3,5x14mm FLA []m 10
F | Parafuso 3,5x12mm CHT [}mﬁb 64
G |Prego 12x12 Anelado [ 13

14

ITM/1722-

PERFECT CORRECTION
CORRECCION PERFECTA

15

~




Deixar 3mm de distancia
da frente de gaveta.

ITM/1722-

~N

( ITM/1722- )
LISTA DE FERRAGENS
REF DESCRICAO ILUSTRACAO QTD.
H |Prego 10x10 | > 44
| |Parafuso Minifix O:(mm 05
«=>
J | Tambor Minifix .!E;a 05
&2 \J
K | Fixador de Fundo \6_/ 07
L |cCavilha 5x25mm 52
1l
M | Cantoneira Plastica k 08
=
N | Cantoneira Sup. Triangular a}y 16
O | Sapata Deslizadora u ) 05
P [Bucha Plastica 8mm % 01
i@l
Q | Suporte de Fixagéo 01
.@/
R | Calgo Metal 5mm Q/i? 02
S |Dobradiga 26mm Colo Alto Q 02




( ITM/1722- )
LISTA DE FERRAGENS

REF DESCRICAO ILUSTRACAO QTD.
T |Corredica Telescoépica 350x30mm 04
U [Perfil “I' 822mm 01

Kit Puxador Cintra Bliss 192mm +

V' |Parafuso M4x40mm FLA % o) 01
W | Adesivo Tapa Parafuso 10mm Q 08
X | Giz de Correcéao > 03
Y |Saché de Cola [j 02

11

ITM/1722-

N




ITM/1722-

ITM/1722-

~\

LISTA DE PECAS

12

Ne COD. ) DIMENSOES (mm) PESO
PEGA VOLUME IND. DESCRIGAO QTD cour. | Larc. | ese. (L:(lxg)
01 1/2 03191453 | Pé 5 80 50 50 0,1
02 1/2 103295430 | Base 1 1360 495 15 6,7
03 2/2 103062338 | Divisao 1 810 480 15 3,8
04 2/2 [03158878 | Lateral Direita 1 810 480 15 3,8
05 1/2 103221550 | Prateleira 1 480 430 15 2,0
06 2/2 103158879 | Lateral Esquerda 1 810 480 15 3,8
07 1/2 103295431 | Tampo 1 1360 495 15 6,7
08 1/2 103112916 | Fundo Cru 2 838 435 3 1,0
09 1/2 | 03112917 | Fundo Externo 1 838 449 3 1,0
10 1/2 03158880 | Lateral Menor 2 479 397 12 1,5
11 1/2 [ 03295432 | Tampo Base 2 479 406 12 1,5
12 2/2 (03213402 | Porta 1 440 405 15 1,8
13 1/2 103131947 | Frente de Gaveta 4 865 197 15 1,7
14 2/2 03141003 | Lado de Gaveta 8 400 122 12 0,4
15 1526 03120916 | Fundo de Gaveta 4 817 411 3 0,9
16 1/2 103241156 | Ripa de Tras 4 830 122 12 0,8

VISTA EXPLODIDA




ITM/1722- ) ITM/1722-

1




v

@




ITM/1722- h

5

IT™M/1722- 1 (




